
Nagykőrös Város Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2025. (II.14.) önkormányzati 

rendelete 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 15/2020. (VI.26.) önkormányzati rendelete módosításáról 

[1] A szabályozás célja Nagykőrös Város Önkormányzata és szervei feladat -és hatásköri, valamint 

szervezeti és működési szabályainak megállapítása. 

[2] Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésben 

kapott felhatalmazás alapján, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének d) pontjában 

meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2020. (VI.26.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2020. (VI.26.) önkormányzati rendelet 3. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Nagykőrös, 2025. február 14. 

 

 

 

 

Dr. Körtvélyesi Attila 

polgármester 
Dr. Ecsedi-Ország Viktória 

jegyző 



 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (4)-(5) bekezdése 

alapján a képviselő-testület – a 42. §-ban foglalt kivételekkel – hatásköreit a polgármesterre, a 

bizottságára, a részönkormányzat testületére, a jegyzőre, a társulására ruházhatja át. 

  

Az államháztartáson kívüli forrás átadására vonatkozóan a jelenlegi szabályozás megtartása mellett 

(elszámolás elfogadása a szakbizottság átruházott hatásköre), a pályázatok elbírálásának döntési 

jogkörét 1 millió forint és az alatti támogatási igény esetén a polgármesterre, 1 millió forint feletti 

támogatási igény esetén a szakbizottságra javasolja a rendelettervezet átruházni. 


